MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 117/2020, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2020

“  Destitui  Leda  Maria  Damasio  de
Função  Gratificada,  e  dá  outras
providências.”

JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal em exercício, no uso
de  suas  atribuições  legais  e,  de  conformidade  com  o  Artigo  71  da  Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Destituir Leda Maria Damasio da Função Gratificada de Vice
Coordenação de Escola, tornando sem efeitos a Portaria 086/2018, a partir
desta data.

Jocimar Valer
Prefeito

Registre-se e Publique-se.

Ruben Kuhn
Secretário Municipal da Fazenda

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 117/2020, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2020